
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 04.07.24 5:21:53

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK DECO S7 2KS

Cena celkem: 2 999 Kč
 (bez DPH: 2 479 Kč)
Běžná cena: 3 299 Kč
Ušetříte: 300 Kč
Kód zboží: NAATPL1130
Part No.: Deco S7(2-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco S7 2 ks

Deco S7 využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé oblasti
signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Díky pokročilé technologii Deco
Mesh spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Systém jednotek Deco S7 poskytuje rychlé a stabilní spojení rychlostí až 1900 Mb/s s podporou standardu 802.11ac (Wi-Fi
5) a je tak ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem (součástí balení jsou 2 jednotky). Mezi další výhody
patří také kompatibilita s hlasovým ovládáním Amazon Alexa.

Rychlost Wi-Fi 1900 Mb/s: Sledujte své oblíbené seriály v rozlišení 4K s kombinovanou rychlostí až 1900 Mb/s (600
Mb/s v pásmu 2,4 GHz a 1300 Mb/s v pásmu 5 GHz) s technologií 3x3 MU-MIMO.
Připojení více než 100 zařízení: Deco si poradí s datovými přenosy i v těch nejrušnějších sítích a zajistí spolehlivé
připojení pro více než 100 zařízení.
Bezproblémové pokrytí silnějším signálem: Díky pokročilé technologii mesh mezi sebou jednotky Deco
spolupracují, aby vytvořily sjednocenou síť s jedním názvem. Zařízení se automaticky přepojují mezi jednotkami
Deco, jak se pohybujete po domě.
Plně gigabitový ethernet: Tři gigabitové ethernetové porty WAN/LAN poskytují spolehlivý přístup k internetu s
vysokou rychlostí.
Robustní rodičovská kontrola: Omezte čas strávený na internetu a zablokujte nevhodné webové stránky na



základě jedinečných profilů, které lze vytvořit pro každého člena rodiny.
Dva režimy v jednom: Funguje jako router nebo přístupový bod pro vytvoření flexibilní domácí sítě.
Snadné nastavení: Skutečně jednoduché nastavení s aplikací Deco, která vás provede krok za krokem.

Zabiják mrtvých zón Wi-Fi
Deco S7 nabízí snadný způsob, jak zajistit silný Wi-Fi signál v každém rohu vašeho domu, na ploše až 360 m&sup2 (sada se
2 jednotkami). Bezdrátová připojení a volitelné páteřní ethernetové připojení pracují společně na propojení jednotek Deco,
díky čemuž bude vaše síť rychlejší a zajistí nepřerušované připojení všech zařízení.

Stabilní připojení, pro více zařízení
Deco S7 zajistí spolehlivé připojení bez prodlev pro více než 100 zařízení. Dopřejte si rychlé síťové připojení pro všechna
zařízení a aplikace, počínaje procházením webu, stahováním, streamováním a konče hraním her.



2v1 režim routeru a přístupového bodu
Flexibilní a multifunkční jednotka Deco S7 má spoustu funkcí, aby mohla plnit roli routeru nebo přístupového bodu.
Jednoduše si vyberte režim, který vyhovuje vašim aktuálním síťovým požadavkům, a využívejte maximální flexibilitu
bezdrátového připojení.




